



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 54/2022
Data de Realização: 23/06/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Patricia Terezinha de Faria

Chevromais Comércio de Peças,Acessórios e Lubrificantes Ltda 09.017.325/0001-51

Total do Fornecedor 3.496,70

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA RAZ (5 LITROS)	Galão	20,00	74,890000	1.497,800000	74,89

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA RAZ 900 ML	LATAS	30,00	16,750000	502,500000	16,75

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINER 5 LT SENDO SUA FORMULA BALANCEADA CLASSIFICADA DE ACORDO COM A NORMA NBR/11702 DE 1992.	Galão	20,00	74,820000	1.496,400000	74,82

Comercial Trabiju de Materiais de Construção Ltda 62.533.633/0001-12

Total do Fornecedor 12.190,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, DIMENSÕES: 34CM X 26,5CM X 7CM.	Unidade	10,00	8,990000	89,900000	8,99

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAL PARA PINTURA BRANCO, SACO 8KG, NBR-7175.	Unidade	200,00	12,990000	2.598,000000	12,99

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE, ROLO MEDINDO 19MMX50M, SUBSTRATO: PAPEL CREPADO SATURADO E ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS.	Rolo	20,00	4,990000	99,800000	4,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA, MEDINDO 20CMX30CM,FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 100, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	36,840000	368,400000	36,84



Relatório de Vencedores

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA, MEDINDO 20CMX30CM,FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 120, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	35,490000	354,900000	35,49

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA, MEDINDO 20CMX30CM,FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 180, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	36,990000	369,900000	36,99

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA, MEDINDO 20CMX30CM,FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 240, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Unidade	10,00	37,490000	374,900000	37,49

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA D ÁGUA, MEDINDO 20CMX30CM,FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 400, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	32,990000	329,900000	32,99

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO MEDINDO 20X30CM, EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PANO, GRÃO/TAMANHO 120, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	58,740000	587,400000	58,74

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO MEDINDO 20X30CM, EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PANO, GRÃO/TAMANHO 150, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	58,790000	587,900000	58,79

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA DE FERRO MEDINDO 20X30CM, EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE	Pacote	10,00	74,990000	749,900000	74,99



Relatório de Vencedores

PANO, GRÃO/TAMANHO 60,
PACOTE COM 25 FOLHAS.

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA MEDINDO 20X30CM, FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 120, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	24,980000	249,800000	24,98

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXA PARA MASSA MEDINDO 20X30CM, FABRICADO EM ÓXIDO DE ALUMÍNIO COM COSTADO DE PAPEL, GRÃO/TAMANHO 320, PACOTE COM 25 FOLHAS.	Pacote	10,00	23,990000	239,900000	23,99

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA ADESIVA PLÁSTICA 400 GRAMAS	Unidade	5,00	11,200000	56,000000	11,20

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NEUTRALIZADOR DE FERRUGEM, ÁCIDO FOSFÓRICO, ÁLCOOL ETÍLICO, TENSO-ATIVOS E ÁGUA, RENDIMENTO DE 10 A 12 METROS QUADRADOS POR LITRO, (FRASCO DE 500 ML).	Frasco	5,00	24,900000	124,500000	24,90

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA DE 09CM, 100% POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTE, EXCETO THINNER E COM SUPORTE DE METAL, COM CABO.	Unidade	100,00	3,990000	399,000000	3,99

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA DE 23CM, 100% POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTE, EXCETO THINNER E COM SUPORTE DE METAL, COM CABO.	Unidade	100,00	17,990000	1.799,000000	17,99

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE ESPUMA; 15 CM, 100% POLIÉSTER, RESISTENTE A SOLVENTE, EXCETO THINNER E COM SUPORTE DE METAL, COM CABO.	Unidade	100,00	5,990000	599,000000	5,99



Relatório de Vencedores

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR PARA MADEIRA, PARA INTERIOR, À BASE DE NITROCELULOSE, RESINAS SINTÉTICAS, HIDROCARBONETOS AROMÁTICOS E ÁLCOOL. GALÃO 3,6LTS	Galão	10,00	98,160000	981,600000	98,16

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1/2", SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE, ÓLEO, PVA E LÁTEX.	Unidade	50,00	3,690000	184,500000	3,69

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VERNIZ BRILHANTE MOGNO, EXTERNO E INTERNO, RESINA ALQUÍDICA, A BASE DE ÓLEO VEGETAL - GALÃO DE 3,6 LITROS.	Galão	10,00	104,600000	1.046,000000	104,60

JCB MATERIAIS LTDA ME 07.364.386/0001-60

Total do Fornecedor

5.408,20

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BROXA P/PINTURA RETANGULAR CERDAS DE NYLON 18CMX8CM, COM CABO.	Unidade	50,00	7,990000	399,500000	7,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPÁTULA METÁLICA COM CABO PLÁSTICO, COM LÂMINA DE AÇO INOX 100MM.	Unidade	30,00	10,990000	329,700000	10,99

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CREPE - ROLO - MEDIDA 50MMX50M, SUBSTRATO: PAPEL CREPADO SATURADO E ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS.	Rolo	20,00	13,400000	268,000000	13,40

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA PLASTICA 500GRS	Unidade	5,00	14,900000	74,500000	14,90

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OLEO DE LINHACA.	Unidade	10,00	20,100000	201,000000	20,10

Lote: 31 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 15CM, DIÂMETRO DE 2,3MM, COM SUPORTE DE METAL, IDEAL PARA SUPERFÍCIES RUGOSAS, COM CABO.	Unidade	100,00	13,950000	1.395,000000	13,95

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO - 23CM, DIÂMETRO DE 2,3MM, COM SUPORTE DE METAL, IDEAL PARA SUPERFÍCIES RUGOSAS, COM CABO.	Unidade	50,00	29,090000	1.454,500000	29,09

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LA DE CARNEIRO 9CM	Unidade	100,00	10,770000	1.077,000000	10,77

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1", SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE, ÓLEO, PVA, LÁTEX.	Unidade	50,00	4,180000	209,000000	4,18

UNIMAQUINAS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 08.932.903/0001-12

Total do Fornecedor

16.541,95

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORANTE LÍQUIDO À BASE DÁGUA, INDICADO PARA TINGIR TINTAS ACRÍLICAS OU LÁTEX, EMBALAGEM DE 50 ML - COR: PRETO.	Unidade	5,00	4,990000	24,950000	4,99

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LATEX VANILLA AMARELO 18 L	LATAS	2,00	170,000000	340,000000	170,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LATEX 18 L COR AMARELO	Galão	5,00	170,000000	850,000000	170,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA CORRIDA ACRÍLICA .	LATAS	5,00	85,000000	425,000000	85,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELADOR 18LTS	LATAS	5,00	89,000000	445,000000	89,00



Relatório de Vencedores

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	THINER LATA 900ML SENDO SUA FORMULA BALANCEADA CLASSIFICADA DE ACORDO COM A NORMA NBR/11702 DE 1992.	Unidade	30,00	14,900000	447,000000	14,90

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ACRILICA, COR BRANCO GELO FOSCO, ANTIMOFO, AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, EM EMBALAGEM COM 18 LITROS.	Unidade	3,00	175,000000	525,000000	175,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE COR AMARELA PARA MADEIRA OU METAL QUE ATENDA NORMA NBR-11702 COM RENDIMENTO DE 40 A 50M ² /gl , 3,6 LITROS.	Galão	20,00	78,000000	1.560,000000	78,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L AREIA RESINA ALQUÍDICA	Galão	5,00	78,000000	390,000000	78,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L AZUL FRANÇA RESINA ALQUÍDICA	Galão	5,00	78,000000	390,000000	78,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L BRANCO RESINA ALQUÍDICA.	Galão	20,00	88,000000	1.760,000000	88,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L MARFIM RESINA ALQUÍDICA	Galão	5,00	78,000000	390,000000	78,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L PLATINA BASE AGUA	Galão	5,00	78,000000	390,000000	78,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L	Galão	20,00	78,000000	1.560,000000	78,00



Relatório de Vencedores

PRETO FOSCO BASE AGUA

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L VERDE FOLHA RESINA ALQUÍDICA	Galão	5,00	78,000000	390,000000	78,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L VERMELHO RESINA ALQUÍDICA	Galão	10,00	78,000000	780,000000	78,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX ACRÍLICA AZUL PROFUNDO 18 LT	LATAS	5,00	177,000000	885,000000	177,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX ACRÍLICA BRANCA 18 LT	LATAS	10,00	177,000000	1.770,000000	177,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TINTA LATEX ACRÍLICO BRANCO GELO 18 LT	LATAS	10,00	177,000000	1.770,000000	177,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 1 1/2", SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE, ÓLEO, PVA, LÁTEX.	Unidade	50,00	5,500000	275,000000	5,50

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2" SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE, ÓLEO, PVA, LÁTEX.	Unidade	50,00	6,500000	325,000000	6,50

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 2.1/2" , SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE, ÓLEO, PVA, LÁTEX.	Unidade	50,00	5,000000	250,000000	5,00

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TRINCHA 3", SIMPLES COM CERDAS GRIS, CABO PLÁSTICO	Unidade	50,00	12,000000	600,000000	12,00



Relatório de Vencedores

PARA UTILIZAÇÃO EM ESMALTE,
ÓLEO, PVA, LÁTEX.